
令和４年４月８日 

保護者 様                                     

佐賀市立南川副小学校 

校  長  熊本 輝美 

ＰＴＡ会長 蒲原 英雄 

                                   

                                                         

５月の授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会について（ご案内） 
 

 

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、新年度になり、授業参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会を下記の要領で行います。 

ご多忙とは存じますが、進級後初の参観・学級懇談会です。ぜひ、ご出席いただきますよう

よろしくお願いいたします。 

今年度も、感染予防の観点から、児童 1 名につき保護者様 1 名とし、お子様の参加はご遠

慮ください。ご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、コロナウイルスの感染状況次第では予定が変更となる場合もあります。その際は、追

ってご連絡いたします。 

 
記 

 

１ 期日   令和４年５月６日（金） 

 

２ 日程  ① 【１～６年生】授業参観（5時間目） 

       １３：２５～１４：１０（各教室） 

        【１～４年生】下校 １４：２０ 

      ② 【５・６年生児童 全職員 全学年保護者様（参加をお願いします。）】 

ＩＴサポートさが 情報モラル講演  

１４：２５～１５：１０（体育館） 

      ③ ＰＴＡ総会     １５：１５～１５：５５（体育館） 

③ 学級懇談会     １６：００～１６：３０（各教室） 

       

 

 

 

 

 

 

 

お 願 い 

※ 来校されるときは、正面玄関より入っていただき、受付をお願いします。 

（検温・手指消毒をお願いします） 

※ 授業中は密にならないこと、マスクの着用をして、静かに見ていただくようお願いします。 

※ スリッパ等の履物をご準備ください。 

※ 駐車場は運動場です。一方通行、一列駐車、最徐行をお願いします。 


